
Les Référents de l’ Agence Régional de Santé Auvergne-Rhône-Alpes par thématiques

Le GRCS a recensé les référents de l’ARS au niveau régional par thématiques . 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site du Portail d’accompagnement des professionnels de santé. 

Responsable du pôle Premier recours
Angélique Grange 
angelique.grange@ars.sante.fr

Référente régionale CPTS
Faustine Perrot 
faustine.perrot@ars.sante.fr
04 72 34 41 08

Référente Maisons de santé pluriprofessionnelles et 
centres de santé
Perrine Blanchard 
perrine.blanchard@ars.sante.fr

Référente régionale Permanence des soins 
ambulatoires 
Florence Cottin
florence.cottin@ars.sante.fr
04 27 86 56 49

Référente Protocoles de coopération 
Isabelle Danielou
isabelle.danielou@ars.sante.fr

Bureau de l'internat 
ars-ara-dos-internat@ars.sante.fr
04 72 34 74 00

Directeur de projets e-santé
Hervé Blanc 
Herve.BLANC@ars.sante.fr

Responsable du pôle prévention et promotion de la 
santé
Séverine BATIH 
Severine.BATIH@ars.sante.fr

Direction de l'offre de soins

Direction de la stratégie et des parcours

Direction de la santé publique

Référente Dispositif 400 médecins
Céline Hernu
celine.hernu@ars.sante.fr

Chargée de communication
Pauline Palacios
pauline.palacios@ars.sante.fr
04 27 86 55 20

Direction déléguée à la communication 

Coordonnateur des projets « Article 51 »
Laurent Peiser
laurent.peiser@ars-sante.fr
ars-ara-art51@ars.sante.fr
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